CITROEN

VENDIM dt. 30.12.2020C

i ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “AUTO FRANCE - AL ” SH.P.K.

Sot me date 30 Dhjetor 2020, ne Tirane, ortaku i vetem i shogerise AUTO FRANCE — AL
Shpk , nje shogeri tregtare e krijuar dhe organizuar né bazé té ligjeve shqiptare, e
themeluar 30/05/2003 dhe e regjistruar me vendim Nr.29792 dt.6/04/2003 te Gjykates se

Rrethit Gjygesor Tirane,me

adrese ne Autostraden Tirane- Durres, Km 4, Kashar, Tirane,

me NIPT K32313001H, u mblodh ne nje mbledhje né seliné e shoqerise:

Ortaku i Vetem:

Saimir FAGU, shtetas srqiptar, i biri i Selimit, lindur ne Tirane, me 15 Nentor 1966,

mbajtes i Kartes Identitefit
vepruar.Bazuar ne nenet |1

Nr.G1115083L madhor e me zotesi te plote juridike per te
1-17 te Statutit te shogerise dhe referuar Nenit 81 pika 3 te

Ligjit nr 9901, date 14.04.2008 Ortaku i vetem marri ne shqyrtim geshtjen e méposhtme té

rendit té dités:

RENDI | DITES :

1. Diskutimi per rritien e kdpitalin te pjesmarrjes ne vlere monetare, ne shogerine bije AFA

RENT A CAR shpk
2.Te tjera t& ndyshme

Ortaku i Vetem, pasi shqyrtoi te gjitha dokumentat perkatese bazuar ne te drejtat e tij si

Ortak i Vetem i shogerise

parashikuar ne statutin e shoqgerise dhe dispozitat ligjore te

Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shoqerite tregtare” si me poshte:

VENDOSI:

1- Miratimin e rritjes se kapitalin te pjesmarrjes ne vlere monetare, ne shogerine bije AFA

RENT A CAR shpk.

Rritia e Kapitalit ne viere monetare do te jete sipas tabeles se meposhtme. . ...

AUTO FRANCE - AL sh.p.k.
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CITROEN

Derdhje
L Kk. Ekuivalent ne
Date Banka Pershkrimi Vlera ne Eur BOA ALL
05/02/2020 | Raiffeisen Bank| | Auto France - AL Shtim Kapitali €10.0000 | 121,90 | 1219000,00
26/02/2020 | Credins Bank Auto France - AL Shtim Kapitali €5500,00 | 122.35 672 925,00
26/05/2020 | Raiffeisen Bank| | Auto France - AL Shtim Kapitali €4400,00 | 124,04 545 776,00
24/12/2020 | Raiffeisen Bank| | Auto France - AL Shtim Kapitali 1000 000,00
Total €4400,00 | 124,04 | 3437 701,00
Ishte: 17,321,629 lek, Numri i kuotave 1 (nje)
Do te Behet: 20,759,330 lek, Numri i kuotave 1 (nje)

. 3- Autorizimin e Znj. S
prane QKB

ara Hoti me karte ID: J76010072F per te ndjekur procedurat

Duke gené se nuk kishte géshtje tjetér pér té diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.

ASAMBLEJA E PERGJIT

ORTAKU | VETEM

Saimir FAGU
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HSHME E SHOQERISE AUTO FRANCE-AL SH.P.K.




Republika e Shqiperise
Shogeria “AFA RENT A CAR” SHPK
Nipt: L81606007K
Adresa: Autostrada Tirane-Durres Km 4, KASHAR, TIRANE

VENDIM dt. 30.12.2020
i ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “AFA RENT A CAR ” SH.P.K.

Sot me date 30 Dhjetor 2020, ne Tirane, ortaku i vetem i shogerise AFA RENT A CAR
Shpk , nje shogeri tregtdre e krijuar dhe organizuar né bazé té ligieve shqiptare, e
themeluar 12/03/2018 dhé e regjistruar me daten 06/04/2018 prane QKB Tirane adrese
ne Autostraden Tirane- Durres, Km 4, Kashar, Tirane, me NIPT L81606007K, u mblodh
ne nje mbledhje né seliné & shogerise:

Ortaku i Vetem:

AUTO FRANCE-AL Shpk, nje shoqeri tregtare e krijuar dhe e organizuar ne baze te
ligieve shqiptare, e themeluar me 30/05/2003 dhe e regjistruar me vendim Nr.29792 dt
06/06/2003 te Gjykates se Rrethit Gjygsor Tirane, me Adrese ne Autostraden Tirane-
Durres, Km 4, Kashar, Tirane me NIPT K32313001H e cila eshte zoteruese e nje (1)
kuote qe perfageson 100% te kapitalit te shoqerise.

Perfagesuar nga Z.Saimir FAGU, shtetas shqiptar, i biri i Selimit, lindur ne Tirane, me 15
Nentor 1966, mbaijtes i Kartes Identitetit Nr.G1115083L madhor e me zotesi te plote
juridike per te vepruar ne dilesine e Administratorit te shogerise Auto France-AL

RENDI | DITES :

1. Diskutimi per rritjen e kapitalin te pjesmarrjes ne viere monetare, ne shogerine AFA
RENT A CAR shpk.
2. Te tjera t& ndyshm

W

Ortaku i Vetem, pasi shqyrtoi te gjitha dokumentat perkatese bazuar ne te drejtat e tij si
Ortak i Vetem i shoqerisé parashikuar ne statutin e shoqgerise dhe dispozitat ligjore te
Ligjit nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe Shogerite tregtare” si me poshte:

VENDOSI:

1- Miratimin e rrities se kapitalin te pjesmarrjes ne vlere monetare, ne shogerine bije AFA
RENT A CAR shpk.

Rritja e Kapitalit ne viere monetare do te jete sipas tabeles se meposhtme
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Derdhje

e i Kk. Ekuivalent ne
Date Banka Pershkrimi Vlera ne Eur BOA ALL
05/02/2020 | Raiffeisen Bank | | Auto France - AL Shtim Kapitali €10.0000 | 121,90 | 1219000,00
26/02/2020 | Credins Bank Auto France - AL Shtim Kapitali €5500,00 | 122.35 672 925,00
26/05/2020 | Raiffeisen Bank | | Auto France - AL Shtim Kapitali €4400,00 | 124,04 545 776,00
24/12/2020 | Raiffeisen Bank || Auto France - AL Shtim Kapitali 1 000 000,00
Total 3437 701,00
Ishte: 17,321,629 lek, Numri i kuotave 1 (nje)
Do te Behet: 20,759,330 lek, Numri i kuotave 1 (nje)

. 3- Autorizimin e Administratorit te shoqerise Znj Sara Hoti me karte ID: J76010072F te

ndjeke procedurat p

ane QKB

Duke gené se nuk kishte ¢éshtje tjetér pér té diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyliur.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE AFA RENT A CAR SH.P.K.

ORTAKU | VETEM
AUTO FRANCE-AL SH.P.K

Saimir




